
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „zákon“) 

 
 

Název zakázky: „Instalace fotovoltaického systému na střechách objektů města Vítkov - Design&Build“ 
(dále také „veřejná zakázka“ nebo také „VZ“) 

 
 
Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel: Město Vítkov 

Sídlo zadavatele:  náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 

IČO: 00300870    

Zastoupen:  Mgr. Jakub Cihlář, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Šrubař   

e-mail:  mistostarosta@vitkov.info 

telefon:  +420 777 331 495 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/vitkov  

Systémové číslo NEN:  N006/24/V00013580 
 
 

1. Předmět VZ 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na provedení projekční a inženýrské činnosti, dodávky 
technologie a stavebních prací spočívajících v realizaci celého díla „Instalace fotovoltaického systému na střechách 
objektů města Vítkov - Design&Build“.  
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  
Nerelevantní.  

 
3. Druh zadávacího řízení 

Jedná se o VZ na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
V elektronickém systému NEN bylo přijato pro VZ 5 nabídek: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení  
Nerelevantní.  
 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění výběru  
Nerelevantní.  
 

7. Označení poddodavatelů  
Nerelevantní.  

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadavatel se rozhodl zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d), kdy se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 
zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Zadavatel nepřipustil podání nabídky v listinné podobě ani v elektronické podobě jiným způsobem, než 
prostřednictvím jím stanoveného elektronického nástroje. 

 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Není relevantní.  

 
14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Není relevantní.  

 
15. Odůvodnění stanovení požadavků na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

  


